KA533 - MEN'S LONG-SLEEVED OXFORD SHIRT

KA533 MEN'S LONG-SLEEVED OXFORD SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./©

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)
Obvod krku

FARBY:

B Black

12
78
54
58
41

Oxford Blue

12
80
57
60
43

B oxford silver

12
82
60
62
44

KARIBAN

POPIS

135 g/m

70 % oxfordské bavina/30 % polyester

2

Lahko udrziavatelnd tkanina

Golier s gombikmi

Gombiky v rovnakej farbe

Lavé naprsné vrecko v tvare V
Dvojité zadné plece s 2 bo¢nymi zadhybmi

Nastavitelné zaoblené manzety na gombiky s gombikovou Iégou

2 nahradné gombiky

Tvarovany spodny okraj

Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX® ¢. CQ 1007/7, IFTH
Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

@B AGX

52026 : s. 233
2025 : s. 107

XL 2XL
12 12
84 86
63 66
64 66
45 46

[ oxford Zinc

3XL
12
88
69
68
48

[ white

4XL
12
90
72
70
50

5XL
12
92
75
72
51
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